#### REGULAMIN

przyznawania medalu "Zasłużony dla Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych"

§ 1.

Regulamin określa zasady i tryb przyznawania medalu "Zasłużony dla Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych", zwanego dalej "Medalem".

§ 2.

- 1. Medal przyznaje się za szczególne zasługi dla chwały, pożytku i rozwoju Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki Warszawskiej, zwanego dalej Wydziałem.
- 2. Przyznanie Medalu jest najwyższym uznaniem wyrażonym przez społeczność Wydziału.
- 3. Medal wręczany jest wraz ze stosownym dyplomem.
- 4. Wzory Medalu i dyplomów wręczanych wraz z Medalem określone są w załączniku do regulaminu.

§ 3

Medal przyznaje Kapituła Medalu uchwałą podjętą w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów.

§ 4.

- 1. Medal może być przyznany nie więcej niż dwóm kandydatom w ciągu czterech lat kadencji Kapituły.
- 2. Medal może być przyznawany pośmiertnie.

§ 5.

- 1. Kapitułę Medalu tworzą Kanclerz Medalu oraz nie mniej niż dwóch i nie więcej niż czterech członków Kapituły.
- 2. Kanclerz Medalu przewodniczy Kapitule i organizuje jej pracę oraz reprezentuje Kapitulę na zewnątrz.

- 3. Dziekan Wydziału, z tytułu swego wyboru na to stanowisko, staje się z urzędu Kanclerzem Medalu .
- 4. Członków Kapituły powołuje na cztery lata Kanclerz Medalu spośród osób, którym przyznano Medal.
- 5. Członków pierwszej Kapituły powołuje Tymczasowa Kapituła Medalu, którą stanowią Dziekan i Prodziekani Wydziału.
- 6. Kapituła wybiera ze swego grona Zastępcę Kanclerza Medalu, który przewodniczy Kapitule i organizuje jej pracę oraz reprezentuje Kapitułę na zewnątrz, w przypadku niemożności działania Kanclerza.
- 7. Uchwały Kapituły zapadają w głosowaniu tajnym bezwzględną większością regulaminowego składu Kapituły. Uchwały podpisuje Kanclerz lub Zastępca Kanclerza Medalu.

§ 6.

- Z wnioskiem o przyznanie medalu mogą wystąpić do Kapituły członkowie Kapituły i członkowie Rady Wydziału
- 2. Z wnioskiem o przyznanie Medalu osobie zmarłej można występować wyjątkowo, w uznaniu szczególnych i godnych upamiętnienia zasług dla Wydziału.

§ 7.

- 1. Medal z dyplomem wręcza Dziekan Wydziału podczas szczególnych uroczystości Wydziału.
- 2. W przypadkach uzasadnionych stanem zdrowia lub podeszłym wiekiem osoby wyróżnionej, wręczenie może być dokonane w miejscu pobytu tej osoby.
- 3. Jeżeli osoba wyróżniona zmarła przed wręczeniem jej Medalu, wręcza się go rodzinie osoby zmarłej.
- 4. W razie przyznania Medalu pośmiertnie, stosuje się ceremoniał wręczenia ustalony każdorazowo, odpowiednio do okoliczności.

§ 8.

1. Jeżeli osoba, której przyznano Medal, dopuściła się czynu, wskutek którego stała się niegodna Medalu, Rada Wydziału może skierować do kapituły wniosek o pozbawienie Medalu, podjęty w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów.

2. Kapituła na wniosek Rady Wydziału może podjąć uchwałę o pozbawieniu Medalu.

§ 9.

Ewidencję przyznanych Medali prowadzi Sekretariat Wydziału.

§ 10.

Koszty związane z przyznawaniem Medali są pokrywane z budżetu Wydziału.

§ 11.

Medale wręczone przed wejściem w życie tego regulaminu zachowują swoją ważność.

### Projekt medalu

"Zasłużony dla Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych"

#### Awers:

centralną część zajmuje logo Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych, które jest otoczone napisem umieszczonym na obwodzie o treści: Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechnika Warszawska

### Rewers:

w centralnej części jest umieszczony napis: Zasłużony dla Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych, a poniżej jest przygotowane miejsce do wygrawerowania imienia i nazwiska osoby uhonorowanej medalem oraz kolejny numer przyznanego medalu.

Średnica 69,5 mm

Grubość 5 mm

Materiał: mosiądz

Medal będzie wręczany w granatowym etui.

Do medalu będzie dołączany dyplom o następującej treści:

Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechnika Warszawska

(IMIĘ I NAZWISKO)

OTRZYMAŁ MEDAL

ZASŁUŻONY DLA WYDZIAŁU MATEMATYKI I NAUK INFORMACYJNYCH

za (wyszczególnione zasługi nagrodzonej osoby)

## **AWERS**



# **REWERS**

